ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ  СПЕЦИАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г.КРАСНОДАРА

П Р И К А З

от  20 сентября 2023 г.                                                                                №  247-В

г. Краснодар

О проведении мероприятия

В рамках неурочной деятельности и согласно плана кружка

дополнительного образования «Цветоводства» направить группу учащихся

на экскурсию в учебный ботанический сад КубГУ 20.09.2023г. в 13.30ч., по

адресу: город Краснодар ул. Мира, 4.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным Санаеву Л.Г., педагога

дополнительного образования

2. Сформировать группу учащихся и закрепить за педагогом:

Группа 1 – Москалева М.В., воспитатель (сопровождающая)

1. Григоренко Маргарита 03.02.2011г. 5-г

2. Лахнова Мария 06.10.2012г. 5-г

3. Мандриков Илья 01.09.2012г. 5-г

4. Меркулов Александр 16.02.2012г. 5-г

5. Аванян София 04.08.2012г. 5-д

6. Герасименко Кирилл 17.07.2011г. 5-д

7. Кроливец София 08.09.2012г. 5-д

8. Тациенко Артем  07.02.2011г. 5-д

9. Шестак Алѐна 18.05.2012г. 5-д

Группа 2 – Татаринцева М.А., воспитатель (сопровождающая)

1. Азаматова Амина 08.05.2014г. 3-в

2. Карпович Виктория  08.06.2014г. 3-в

3. Николенко Ангелина 16.08.2013г. 3-в

4. Олейник Матвей   14.11.2013г. 3-в

5. Скрипник  Максим 10.02.2014г. 3-в

2. Классным руководителям Татаринцевой М.А., Ломакиной Е.С.,

Фоминовой В.В., провести с учащимися инструктаж по правилам поведения

в дороге и на экскурсии, правилам дорожного движения и ППБ.

3. Возложить ответственность на выше указанного педагога  по охране

жизни и здоровья детей, соблюдению правил ТБ, ППД, правил поведения в

дороге во время следования на экскурсию и обратно в школу – интернат, во

время пребывания на экскурсии.

4. Ткачевой М.Н., зам. директора по ВР, обеспечить своевременную

подачу автотранспорта 20.09.23 г. к 13.30 ч. для доставки учащихся и

педагогов к месту проведения мероприятия и обратно в школу – интернат.

5. Назначить водителем автомобиля ГАЗ gazelle next, гос. номер Р 028

ВР 123– Берегового М. Н.

6. Контроль за исполнением приказа возложить  на Ткачеву М. Н. зам.

директора по ВР.

Директор                                                                             Т.Г. Топчий

Исп.Ткачева М.Н.

Ознакомлен(а)

Санаева Л.Г.

Береговой М. Н.

Ломакина Е.С.

Москалева М.В

Татаринцева М.А.

Фоминова В.В.

		2024-01-10T13:17:45+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ Г. КРАСНОДАРА